

## گمشده بارسلونا

## در خط دفاعی پیدا شد

بارسلونا گمشده خود را در خط دفاعی پیدا کرده است و سران آبی و اناری‌ها سخت تلاش می‌کنند این بازیکن را در تابستان جذب کنند. به گزارش شفقنا ورزشی، فصل جابجایی تابستانی شروع شده است و تیم‌های بزرگ و کوچک فوتبال اروپا به دنبال جذب بازیکنان مورد نیاز خود هستند تا با شروع فصل به مشکل نخورند و عملکرد درخشانی از خود به نمایش گذارند. یکی از تیم‌هایی که مثل همیشه تغییر خواهد داشت بارسلونا است. خاویر ماسکرانو و دنی الوس دو ستاره آبی و اناری‌ها در آستانه جدا شدن از این تیم هستند و این احتمال زیاد است که راهی فوتبال ایتالیا شوند و بوونوتوس را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کنند. روزنامه الموندو دپورتیو اسپانیا نوشت که بارسلونا گمشده خود را در خط دفاعی پیدا کرده است و او کسی جز جان استیونز، مدافع ملی‌پوش اورتون نیست که مشتریان زیادی پیدا کرده است. به نوشته الموندو، جان استیونز بهترین گزینه برای جانشینی کارلوس بوپول و خاویر ماسکرانو در بارسلوناست و سران آبی و اناری‌ها جذب این بازیکن را اولویت نخست خود در فصل جابجایی تابستانی قرار داده‌اند. چلسی، منچستر یونایتد و منچستر سیتی از دیگر مشتریان استیونز هستند اما بعد به نظر می‌رسد بارسلونا بتواند این بازیکن را جذب کند چرا که اورتون رقم فروش ستاره خود را ۶۰ میلیون پوند اعلام کرده است که این رقم بسیار بالایی است.



**کاف بزرگ کنفدراسیون والیبال آسیا**  
کنفدراسیون والیبال آسیا شیوه انتخاب تیم‌های راه یافته به المپیک را اشتباه اعلام کرد. در حالی که قبل از آغاز رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک در توکیو زاین اعلام شده بود ۳ تیم برتر این رقابت‌ها به همراه بهترین تیم آسیایی راهی المپیک می‌شود اما به نظر می‌رسد شیوه انتخاب تیم‌های راه یافته به المپیک به گونه دیگری است. مسؤولان برگزاری رقابت‌های انتخابی المپیک در جدیدترین اعلام نظر خود گفته‌اند اگر بین ۳ تیم اول رقابت‌ها یک تیم آسیایی وجود داشته باشد تیم چهارم از هر قاره‌ای که باشد راهی المپیک می‌شود. در واقع تیم‌های آسیایی برای گرفتن سهمیه دوم آسیا باید در جایگاه چهارم قرار بگیرند نه پنجم. پیش از این اعلام شده بود اگر بین ۳ تیم برتر از آسیا نماینده‌ای وجود داشته باشد سهمیه بهترین تیم آسیایی صرف نظر از جایگاه تیم آسیایی دیگر به این قاره می‌رسد. این موضوع با اعتراض تیم‌های آسیایی ایران، چین، استرالیا و ژاپن میزبان به کنفدراسیون آسیا همراه شد. نمایندگان این ۴ تیم اعتراض خود را به اطلاع «آری گراسا» رئیس فدراسیون جهانی والیبال رساندند. داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در جلسه‌ای با «آری گراسا» اعتراض ایران را به این موضوع رسماً اعلام کرد. سونگ ساک نیز در دیدار با رئیس فدراسیون والیبال ضمن تأیید تصویب طرح هیات رئیسه در دو سال قبل، گفت: اعتراض تیم‌های آسیایی بجا است ولی کنفدراسیون والیبال آسیا کاری نمی‌تواند کند.



**توافق امید ابراهیمی با الاهلی قطر**  
ستاره خط میانی استقلال با الاهلی قطر به توافق اولیه رسیده و این احتمال وجود دارد که فصل آینده را در لیگ ستارگان به میدان برود و همبازی مجتبی جباری و پژمان منتظری شود. به نقل از سایت الکس، امید ابراهیمی در فصلی که گذشت یکی از بهترین بازیکنان استقلال تهران و لیگ برتر بود. او بازی‌های درخشانی را با پیراهن آبی‌پوشان به نمایش گذاشت و هواداران استقلال بسیار دوست دارند این بازیکن قرارداد خود را تمدید کند اما به نظر می‌رسد او هم راهی لیگ ستارگان قطر خواهد شد. سایت الکس از توافق اولیه امید ابراهیمی با الاهلی سخن به میان آورد و نوشت: باشگاه الاهلی تا حدود زیادی با امید ابراهیمی ستاره خط میانی استقلال ایران به توافق رسیده و این احتمال زیاد است که این بازیکن فصل آینده را با پیراهن الاهلی در لیگ ستارگان قطر به میدان برود. در صورت پیوستن ابراهیمی به الاهلی، او سومین بازیکن ایرانی خواهد بود که در این تیم قطری بازی می‌کند. پژمان منتظری و مجتبی جباری هم دو بازیکن دیگر ایرانی هستند که با الاهلی قرارداد دارند و به نظر می‌رسد فصل بعد هم در این تیم بازی خواهند کرد. جالب اینکه هر ۳ بازیکن هم از استقلال راهی الاهلی می‌شوند. احتمال پیوستن ابراهیمی به الاهلی قطر زیاد است. این بازیکن چند روز پیش به خاطر دریافت نکردن مطالبات مالی خود تمیز استقلال را ترک کرد و با پیوستن به الاهلی مشکلات مالی او حل خواهد شد و طبیعی است که او هم از این پیشنهاد خوش قطری‌ها استقبال کند. پیشنهاد قطری‌ها به ابراهیمی در حالی است که استقلال خود را آماده دیدار فینال جام حذفی برابر ذوب‌آهن می‌کند و جدایی ابراهیمی می‌تواند خبر بسیار بدی برای هواداران آبی‌پوش باشد.

## آنچه باید پرسپولیسی‌ها درباره قوچان نژاد و امیری بدانند

## خریده‌هایی از جنس پیچ



تیم‌هایی که وضعیت سرمربیگری منصوریان در استقلال هم روشن شده، با توجه به رقم قرارداد پیشنهاد شده، پاسخ مثبت به یکی از ۲ تیم بزرگ پایتخت می‌دهد.

سال رسانه‌ای شده این در حالی است که شک و شبهه‌هایی پیرامون سهمیه زیر ۲۳ سال این بازیکن مطرح شده است. مصطفی شهبازی، مسؤول نقل‌وانتقالات سازمان لیگ در گفت‌وگو با مهر، در این باره گفت: قانون می‌گوید هر بازیکنی که سال قبل در باشگاه‌های لیگ برتری حضور داشته است، سهمیه لیگ برتری محسوب می‌شود مگر اینکه کمتر از ۷ بازی در لیست تیمش حضور داشته باشد. وی افزود: اگر یک بازیکن ۷ بازی در لیست ۱۸ نفره تیمش حضور داشته باشد، صرف نظر از سن و سالش سهمیه لیگ برتری محسوب خواهد شد و دیگر به سهمیه زیر ۲۳ سال توجه نمی‌شود. مسؤول نقل‌وانتقالات درباره اینکه آیا فرامرز سال گذشته ۷ بازی برای تیم سابق خود بازی کرده است یا خیر؟ گفت: از این موضوع اطلاع ندارم و باید کمیته مسابقات در این باره اظهار نظر کند.

لیگ خودمان. گویا بدقولی مدیران در پرداخت قرارداد بازیکنان موجب ترس او شده و تصور می‌کند در ایران در بهترین حالت به ۶۰ درصد مبلغ قرارداد امضا شده می‌رسد. غر و لندهای بازیکنان ملی‌پوش در اردو و گلابه آنها نسبت به عقب افتادن پرداختی‌های‌شان به اندازه کافی چشم بازیکنان لژیونر را ترسانده و آنها هیچ یک علاقه‌ای به بازی در لیگ خودمان را ندارند. پس بهتر است پرسپولیسی‌ها چندان روی آمدن کوچی و این دست از اخبار حساب باز نکنند.

## بی‌اطلاعی از قانون، کار دست پرسپولیس داد خریدی که در دسرساز شد!

شده تا منکر امضای قرارداد با این بازیکن شوند! پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در این باره به مهر، گفت: باشگاه پرسپولیس با این بازیکن مذاکره‌ای در انجام داد اما صحبت‌های ما تنها در حد مذاکره بوده و در نقل و انتقالات طبیعی است که با بازیکنان مذاکره کنیم. هیچ قراردادی بین ما و این بازیکن بسته نشده است. از سوی دیگر محمدعلی فرامرز مدعی شده است با پرسپولیس قرارداد داخلی به مدت ۳ سال بسته است و حتی اثر انگشتش را هم پای برگه قرارداد زده است.

## بی‌اطلاعی از قانون، کار دست پرسپولیس داد خریدی که در دسرساز شد!



شده تا منکر امضای قرارداد با این بازیکن شوند! پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس در این باره به مهر، گفت: باشگاه پرسپولیس با این بازیکن مذاکره‌ای در انجام داد اما صحبت‌های ما تنها در حد مذاکره بوده و در نقل و انتقالات طبیعی است که با بازیکنان مذاکره کنیم. هیچ قراردادی بین ما و این بازیکن بسته نشده است. از سوی دیگر محمدعلی فرامرز مدعی شده است با پرسپولیس قرارداد داخلی به مدت ۳ سال بسته است و حتی اثر انگشتش را هم پای برگه قرارداد زده است.

## کیوسک

<p><b>اکیب والامرتبه</b></p>	<p><b>اسپورت نهایت جریمه</b></p>	<p><b>گازتا آقای رئال</b></p>	<p><b>مارکا شکوه و عظمت بی پایان</b></p>
------------------------------	----------------------------------	-------------------------------	--

## شاهکار والیبالیست‌های ایران مقابل کانادا

## وقتی از هیچ همه چیز ساختیم

برقرار می‌کرد. قدرت بدنی بازیکنان کانادا، نقطه قوت آنها و استفاده از حركات سرعتی و اسپیک‌های دو سر آنتن، نقطه برتری ایران بود. گلن هوگ در امتیاز ۲۳ بر ۲۰ به‌سود ایران، تقاضای وقت استراحت کرد تا همه تلاش خود را برای برگرداندن بازی کرده باشد. نتیجه این ست ۲۵ بر ۲۱ به‌سود ایران تمام شد تا کار به ست پنجم کشیده شود. تیم کانادا در پایان این ست ۵۶ امتیاز از جمله، ۱۰ امتیاز از دفاع، ۶ امتیاز از سرویس و ۲۳ امتیاز از اشتباهات ایران کسب کرد. تیم‌های ایران نیز تا پایان ست دوم، ۶۴ امتیاز از جمله، ۷ امتیاز از دفاع، ۵ امتیاز از سرویس و ۲۰ امتیاز از اشتباهات حریف به دست آورد. تیم ایران پس از ۲ ست پیروزی، ست پنجم را با روحیه بهتری شروع کرد و امتیازات اولیه ست را به خود اختصاص داد اما در ادامه بازیکنان کانادا باز هم از توپ‌گیری‌های خود استفاده کردند و بازی را در امتیاز ۱۰ به تساوی کشاندند. سرویس خوب مهدی مهدوی امتیاز ۱۳ را به ایران داد و شاگردان لوزانو دومین بازی خود را با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شدند. ست پنجم ۱۶ بر ۱۴ به‌سود ایران خاتمه یافت. تیم‌های ایران همراه سایر ست‌های تیم‌ها امروز دوشنبه استراحت می‌کند و در سومین بازی خود از ساعت ۱۱ روز سه‌شنبه ۱۱ خرداد به مصاف فرانسه می‌رود.



پیروزی مقابل حریف آمریکای شمالی خود داشتند ولی نتیجه ست نخست این دیدار ۲۹ بر ۲۷ به‌سود کانادا بود. بازیکنان کانادا در ست دوم هم از فیزیک بدنی و میانگین قد بلند خود در حمله و دفاع روی تور استفاده کردند. با اضافه شدن اختلاف امتیازات به‌سود کانادا، مهدی مهدوی، شهرام محمودی و فرهاد قائمی به‌جای معروف، غفور و زرینی به کار گرفته شدند. سرویس‌های بی‌نقص محمد موسوی، ۵ امتیاز در پایان این ست ۴۲ امتیاز از جمله، ۷ امتیاز از دفاع، ۶ امتیاز از سرویس و ۱۹ امتیاز از اشتباهات ایران کسب کرد. تیم‌های ایران نیز تا پایان ست دوم، ۴۳ امتیاز از جمله، ۷ امتیاز از دفاع، ۳ امتیاز از سرویس و ۱۸ امتیاز از اشتباهات حریف به دست آورد. در ست پنجم، بازیکنان ایران با روحیه بهتری بازی را شروع کردند. در مقابل تیم کانادا هم با دفاع روی تور خوب و توپ‌گیری داخل میدان، تعادل بازی را

## نکاتی از قهرمانی رئال مادرید

پیتر اسمیت: رونالدو در ۱۲۰ دقیقه بازی خیلی کم اثر بود اما باز هم در یک لحظه بزرگ خودش را نشان داد. وقتی خوان فران پنالتی‌اش را به تیر دروازه کیلسور نواس زد، معلوم بود که رونالدو پشت توپ قرار می‌گیرد. رونالدو در چهارمین فینال خودش، بر عکس اولین فینالش، پنالتی‌اش را گل کرد. در آوردن پیراهن و آن شادای بیش از حد نمایشی هم قابل‌بیش‌بینی بود. هر انتقادی از رونالدو داشته باشیم، خیلی‌هاش بجا است اما به هیچ وجه نمی‌توانیم استعداد فوتبالی او را منکر شویم. کریستیانو رونالدو یکی از بهترین فوتبالیست‌های تاریخ است. بهترین گلزن تاریخ چمپیونزلیگ اسمال در ۳۱ سالگی برای ششمین فصل پیاپی به مرز ۵۰ گل در یک فصل رسید، آمارى که در تاریخ فوتبال اروپا بی‌نظیر است. شاید رونالدو دیگر سرعت سابقش را نداشته باشد، اما همچنان گل پشت سر گل برای رئال می‌زند و نقشی کلیدی برای تیمش دارد.

## تاریخ‌سازی زیرو

احتمالاً وقتی زین‌الدین زیدان جام قهرمانی اروپا را بالا می‌برده با خودش گفته: «مربیگری که میگفتن ساخته این بود!» زیرو در تنها بیست و هفتمین بازی‌اش روی نیمکت رئال مادرید قهرمان چمپیونزلیگ شد، اولین مربی فرانسه‌ای که به چنین افتخاری رسیده است. کاری که زیدان در رئال کرد دادن آزادی به ستاره‌های هجومی‌اش بود، کاری که بنیتس بسیار پیچیده‌اش کرده بود. تصمیم کلیدی زیدان بازی دادن به کاسمیرو بود. هافبک دفاعی برزیلی رئال تعادلی عالی به تیمش داد و باعث شد تیم زیدان ۵ گلین شیت در ۷ بازی چمپیونزلیگ داشته باشد و با بهترین خط دفاعی این جام را فتح کند. حضور کاسمیرو و پوششی که خط دفاعی می‌داد به این معنا بود که مودریچ و کروس می‌توانند تمرکز خودشان را روی خلاصیت هجومی بگذارند. ۱۷ گل در ۴ بازی اول تیم زیدان در لالیگا نتیجه این تصمیمات بود. بدین ترتیب زیرو با فتح چمپیونزلیگ لقب هفتمین مردی را گرفت که هم به عنوان بازیکن و هم به عنوان مربی این تورنمنت را برده‌اند. ۶ نفر اول میگل مونویز، جووانی تراتونی، یوهان کرویف، کارلو آنچلوتی، فرانک رایکار و پپ گوآردیولا هستند.

## گرت بیل فوق‌العاده

بیل در سومین سال حضورش در رئال مادرید دومین قهرمانی چمپیونزلیگش را هم جشن گرفت. بیل در فینال بهترین بازیکن تیمش بود و بارها دروازه اتلتی را تهدید کرد. گل راموس روی ضربه سر هوشمندانه بیل به ثمر رسید و گل سوپر بلاک استفان سوچ نبود، بیل می‌توانست مثل فینال ۲ سال پیش باز گل بزند. جدا از این نمایش، ضربه پنالتی بیل در حالی که در نیمه دوم وقت اضافه پاش گرفته بود و به زحمت می‌دوید، خیلی راحت و سناهد وارد دروازه اوپلاک شد تا فصل خوب جادوگر ولزی پایان‌بندی بسیار شیرینی داشته باشد.

## راموس کنار اتونو و مسی

برعکس فینال ۲ سال پیش که سرخیو راموس در ثانیه‌های پایانی دروازه اتلتی را باز کرد، کاپیتان رئال این بار فقط ۱۵ دقیقه وقت می‌خواست تا به جمع ساموئل اتونو و لیونل مسی به عنوان تنها بازیکنانی که در ۲ فینال اولشان در تاریخ چمپیونزلیگ (با فرمت جدید) گل زده‌اند بپیوندند. جدا از این گل راموس در طول بازی موفق شد با وجود تمام درگیری‌هایی که با گل‌بی و خوان فران داشت، به شکل شگفت‌انگیزی آرامش خودش را حفظ کند و با گرفتن کارت قرمز به تیمش ضربه نزند. در حالی که زوج او، یعنی پپه فقط مشغول اجرای تئاتر و غلت خوردن روی زمین بود، راموس با ۸ دفع توپ (بیش از هر بازیکن دیگری در زمین) و ۳ قطع توپ عنصر کلیدی خط دفاعی رئال مادرید بود. راموس در پایان

کامل انجام داده باشد. شیب تلخ تورس فوتبال فرناندو تورس این فصل با دیدگو سیمونه احیا شد. لالیگا نینو از فوریه بدین سو ۱۰ گل برای اتلتی زد تا صحبت از تمدید قراردادش برای یک فصل دیگر هم به میان بیاید. اما نمایش او در فینال بسیار ناامیدکننده بود. تورس در ۱۲۰ دقیقه تنها ۲۷ بار توپ را لمس کرد. این آمار را مقایسه کنید با ۱۴۲ بار توپ که در مسی خورد. درسته که بازی در بازی‌های نزدیک مثل فینال چمپیونزلیگ فرصت‌های کمتری به مهاجم می‌رسند، اما حتی با نظر گرفتن این حقیقت، باز هم تورس تنها سایه‌ای در زمین بود. وقتی بازی به دقیقه ۷۰ رسید دو دروازه‌بان بیشتر از تورس توپ را لمس کرده بودند و تورس حتی یک پاس سالم هم به هم‌تیمی‌هایش نداده بود. شیب تلخ فرناندو تورس شاید پایان دوران او در باشگاهی که در آن بزرگ شده را رقم بزند.